
 
UCHWAŁA NR XLII/381/14 

RADY MIEJSKIEJ W PŁOTACH 

z dnia 30 czerwca 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 

z 2013 r. poz. 594; zmiany: poz. 645, poz. 1318; 2014 r. poz. 379), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się DOCHODY budżetu gminy, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się WYDATKI budżetu gminy, jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększa się WYDATKI budżetu gminy, jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej, stanowiący załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Po zmianach dokonanych w § 1-3 nin. uchwały plan budżetu zamyka się dochodami w kwocie 

40.411.643,45 PLN, natomiast wydatkami w kwocie 42.653.542,36 PLN. Deficyt budżetu pozostaje bez zmian 

i wynosi 2.241.898,91 PLN. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Płotów. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

 

  Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Piotr Jasina 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 lipca 2014 r.

Poz. 2930



25 734,86 zł

Dział Rozdział § Kwota

600 60014 2320 17 215,00 -
z dnia 30 czerwca 2014 r.

dot. cel. otrz. z pow. na z. bież. real. na pod. poroz. (um.) między jst;

750 75011 2360 4,65 - doch. jst zw. z real. zadań z zakr. adm. rząd. oraz in. zadań zleconych ustawami;

750 75023 0690 723,00 -

750 75023 0970 3 397,64 -

wpływy z różnych opłat;

wpływy z różnych dochodów;

756 75615 0910 33,60 -

756 75618 0910 418,60  - 

odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat;

odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat;

852 85212 2360 3 217,73  - doch. jst zw. z real. zadań z zakr. adm. rząd. oraz in. zadań zleconych ustawami;

852 85228 2360 17,65  - doch. jst zw. z real. zadań z zakr. adm. rząd. oraz in. zadań zleconych ustawami;

900 90019 0970 157,00  - 

926 92601 0690 549,99 -

wpływy z różnych dochodów;

wpływy z różnych opłat.

§1. Zwiększa się DOCHODY budżetu gminy o kwotę:

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLII/381/14
Rady Miejskiej w Płotach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2930



27 687,42 zł

Dział Rozdział § Kwota

750 75095 4210 2 030,00     - 

757 75704 8020 20 007,42     - 

801 80101 6059 5 000,00     - 

921 92109 4210 150,00     - 

921 92109 4270 500,00     - 

zakup materiałów i wyposażenia;

wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń;

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych;

zakup materiałów i wyposażenia;

zakup usług remontowych.

53 422,28 zł

Dział Rozdział § Kwota

600 60014 4300 17 215,00    -

600 60016 6050 24 400,10     - 

750 75095 4300 2 030,00     - 

801 80101 6059 2 000,00     - 

852 85219 4210 1 000,00     - 

852 85219 4360 500,00     - 

852 85219 4700 1 000,00     - 

900 90002 4300 418,60     - 

900 90004 4210 150,00     - 

900 90013 4210 400,00     - 

900 90013 4280 2 000,00     - 

921 92109 4210 500,00     - 

921 92109 4260 1 808,58     - 

zakup usług pozostałych;

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych;

zakup usług pozostałych;

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych;

zakup materiałów i wyposażenia;

opłaty z tyt. zak. usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej sieci telefon.;

szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej;

zakup usług pozostałych;

zakup materiałów i wyposażenia;

zakup materiałów i wyposażenia;

zakup usług zdrowotnych;

zakup materiałów i wyposażenia;

zakup energii.

§2. Zmniejsza się WYDATKI budżetu gminy o kwotę:

§3. Zwiększa się WYDATKI budżetu gminy o kwotę:

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLII/381/14
Rady Miejskiej w Płotach
z dnia 30 czerwca 2014 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2930



Załącznik nr 6

do uchwały Rady Miejskiej w Płotach 

Nr XXXVI/313/13 z dnia 30 grudnia 2013 r.;

ost. zmiana: URM Nr XLII/381/14 z dnia 30 czerwca 2014 r.

w gr

Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majatkowe

1 2 3 5 6 7

600 60016 Sołectwo Gostyń         2 700,00            2 700,00    -      

Sołectwo Wyszobór   10 000,00  -        10 000,00  

  12 700,00          2 700,00      10 000,00  

750 75095 Sołectwo Czarne         3 268,00            3 268,00    -      

Sołectwo Gostyń         2 300,00            2 300,00    -      

Sołectwo Karczewie         3 281,00            3 281,00    -      

Sołectwo Kocierz         3 029,00            3 029,00    -      

Sołectwo Krężel         5 458,00            5 458,00    -      

Sołectwo Lisowo         3 000,00            3 000,00    -      

Sołectwo Luciąża 800,00    800,00    -      

Sołectwo Makowice         6 058,00            6 058,00    -  

Sołectwo Mechowo         4 400,00            4 400,00    -      

Sołectwo Modlimowo         7 200,00            7 200,00    -      

Sołectwo Natolewice         6 000,00            6 000,00    -      

Sołectwo Pniewo         4 500,00            4 500,00    -      

Sołectwo Potuliniec         2 421,00            2 421,00    -      

Sołectwo Słudwia         8 232,00            8 232,00    -      

Sołectwo Sowno         5 000,00            5 000,00    -      

Sołectwo Truskolas         3 000,00            3 000,00    -      

Sołectwo Wicimice         3 789,00            3 789,00    -      

Sołectwo Wyszobór         7 000,00            7 000,00    -      

Sołectwo Wyszogóra         2 802,00            2 802,00    -      

Sołectwo Wytok         2 500,00            2 500,00    -      

  84 038,00    84 038,00  -      

900 90004 Sołectwo Czarne 517,00    517,00    -      

Sołectwo Gostyń 516,00    516,00    -      

Sołectwo Karczewie         1 500,00            1 500,00    -      

Sołectwo Kocierz         1 200,00            1 200,00    -      

Sołectwo Mechowo         1 000,00            1 000,00    -      

Sołectwo Wytok 150,00    150,00    -      150,00 

        4 883,00            4 883,00    -      

Fundusz Sołecki:

Razem 60016:

Razem 75095:

Razem 90004:

Bieżące 

zmiany:

Rady Miejskiej w Płotach
Wydatki jednostek pomocniczych w ramach budżetu Gminy z dnia 30 czerwca 2014 r.Płoty w 2014 r.

Dział Rozdział Jednostka pomocnicza*
Plan wydatków

2014

4210 - 530,00

43    00 + 530,00

4210 - 1.500,00

4300 + 1.500,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLII/381/14

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2930



Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majatkowe

1 2 3 5 6 7

Fundusz Sołecki:
Bieżące 

zmiany:
Dział Rozdział Jednostka pomocnicza*

Plan wydatków

2014

900 90015 Sołectwo Luciąża         8 234,00    -              8 234,00    

        8 234,00    -              8 234,00    

921 92109 Sołectwo Czarne         5 760,46            5 760,46    -      

Sołectwo Gostyń         2 000,00            2 000,00    -      

Sołectwo Karczewie         2 000,00            2 000,00    -   

Sołectwo Krężel         1 000,00            1 000,00    -      

Sołectwo Lisowo         9 000,00            9 000,00    -      

Sołectwo Makowice         3 800,00            3 800,00    -      

Sołectwo Mechowo   14 082,00          6 994,05            7 087,95    

Sołectwo Modlimowo         2 800,00            2 800,00    -      

Sołectwo Natolewice         6 000,00            6 000,00    -      

Sołectwo Pniewo         7 503,00            7 503,00    -      

Sołectwo Potuliniec         4 000,00            4 000,00    -      

Sołectwo Słudwia   11 940,00          5 940,00            6 000,00    

Sołectwo Sowno         7 580,00            7 580,00    -      

Sołectwo Truskolas         7 707,00            7 707,00    -      

Sołectwo Wicimice   12 720,00    12 720,00  -      

Sołectwo Wyszobór         4 879,00            4 879,00    -      

Sołectwo Wyszogóra         4 020,00            4 020,00    -      

Sołectwo Wytok         7 050,00            7 050,00    -      -150,00 

  113 841,46    100 753,51    13 087,95  

926 92695 Sołectwo Czarne         3 371,54            3 371,54    -      

Sołectwo Gostyń 500,00    500,00    -      

Sołectwo Karczewie         2 000,00            2 000,00    -      

Sołectwo Kocierz         7 300,00            1 510,00            5 790,00    

Sołectwo Lisowo 690,00    690,00    -      

Sołectwa Luciąża 200,00    200,00    -      

Sołectwo Mechowo 800,00    800,00    

Sołectwo Modlimowo         2 605,00            2 605,00    -      

Sołectwo Natolewice         1 427,00            1 427,00    -      

Sołectwo Pniewo         2 500,00            2 500,00    -      

Sołectwo Potuliniec         2 020,00            2 020,00    -      

Sołectwo Słudwia         1 300,00            1 300,00    -      

Sołectwo Sowno         1 300,00            1 300,00    -      

Razem 90015:

Razem 92109:

42   70 - 500,00

4210 + 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2930



Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majatkowe

1 2 3 5 6 7

Fundusz Sołecki:
Bieżące 

zmiany:
Dział Rozdział Jednostka pomocnicza*

Plan wydatków

2014

Sołectwo Wicimice 600,00    600,00    -      

Sołectwo Wyszobór         2 000,00            2 000,00    -      

Sołectwo Wyszogóra         5 500,00            5 500,00    -      

Sołectwo Wytok 639,00    639,00    -      

  34 752,54    28 962,54          5 790,00    

-2 680,00 

2 680,00 

*W ramach jednostek pomocniczych Gminy Płoty działają jedynie sołectwa.

Ogółem:   258 449,00    221 337,05    37 111,95  

Razem 92695:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2930


	ZALACZNIKI.pdf
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona
	strPIONOWE.pdf
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona



		2014-07-11T13:31:10+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




